Протокол

межрегионального конкурса для обучающихся

 «Мой любимый детский сад»

3.12.2021 года

Межрегиональный конкурс для обучающихся «Мой любимый детский сад»

проведен в период октябрь-ноябрь 2021 года.

В конкурсе приняли участие 170 воспитанников: г. Томск: ДОО №№ №13, 32,23,

28, 38, 40, 48, 53, 57, 69, 83, 85, 93, 96, 99, 104, 133, МБОУ прогимназия «Кристина»; АНО

ДОРР «Ладушки»; Томская область: МБДОУ «Детский сад «Северный парк», МАДОУ

«Детский сад с. Корнилово» Томского района; МБОУ НОШ мкр. «Южные ворота»

Томского района; МБДОУ «Детский сад КВ п. Молодёжный» Томского района; МБДОУ

«Детский сад с. Зоркальцево» Томского района, МБДОУ «Детский сад с. Кафтанчиково»,

МАДОУ «ЦРР академия крохи», МКДОУ ЦРР детский сад Колокольчик с. Кожевниково;

Иркутская область: МКДОУ «Детский сад № 16» г. Зима, МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 43 п. Мегет, МБДОУ «ДСОВ № 76» г. Братска, МБДОУ города

Иркутска детский сад № 180; Московская область: МАДОУ ЦРР д.с.№35 «Родничок»

ГОЩ; Свердловская область: МБДОУ - детский сад № 496 г. Екатеринбург, МАДОУ –

детский сад № 233; ХМАО: НРМБДУ «Детский сад «Жемчужинка» п. Пойковский.

Коллеги, мы благодарим всех за участие, поздравляем победителей и призеров!

Электронные грамоты победителей, призеров и сертификаты участников будут

отправлены на электронную почту, указанную в заявке, не позднее не позднее 20 декабря

2021 г.

Коллеги, если по какой-то причине к 25 декабря 2021 г. Вы не получили письмо,

просим Вас написать на электронную почту: ooa555@yandex.ru,  Осипова Оксана

Александровна, заместитель директора по развитию, методист МАУ ИМЦ.
№ п/п Фамилия, имя

ребенка

Наименование

образовательной

организации

ФИО педагога, сопровождающего

ребенка

Результат

1.  Солонина Мария МАДОУ №13 г. Томска Моисеева Ольга Сергеевна 3 место

2.  Полещук Варвара МКДОУ «Детский сад №

16» г. Зима

Иркутской области

Очковская Александра Сергеевна 3 место

3.  Ахмедов Амирхан МБДОУ № 21 г. Томска Перминова Наталья Андреевна сертификат

4.  Клевакина Виктория Рафикова Альфия Исмагильевна 2 место

5.  Сапегина Лена Мерк Н.Г., Попова Л.Н. 3 место

6.  Дмитриева Таисия МБДОУ № 23  г. Томска Лобанова Юлия Александровна 1 место

7.  Алексеева Варя МАДОУ № 28 г. Томска

Теплякова Ирина Николаевна 2 место

8.  Максимова Саша Матвеева Елена Александровна 3 место

9.  Баранова Кира Рапанович Полина Владимировна 3 место

10.  Зверкова Вика 2 место

mailto:ooa555@yandex.ru

11.  Поргунова Елизавета МАДОУ ЦРР д.с.№35

«Родничок» ГОЩ

Смотрова Дарья Чен

Топильская Светлана Михайловна

2 место

12.  Терещенко Полина сертификат

13.  Смотрова Дарина Багрова Татьяна Анатольевна 2 место

14.  Лихутьева Полина  Нямцу Татьяна Ивановна  1 место

15.  Кузнецова Катя МАДОУ № 38 г. Томска

Литвиненко Ольга Николаевна 2 место

16.  Поповченко Анна Михайлевская Ярослава

Яковлевна

3 место

17.  Костина Ксения Яковлева Нина Владимировна  2место

18.  Белова Вика Ширинова Ирина Алексеевна 1 место

19.  Иванкова Оля 1 место

20.  Неволина Мария  Левчугова Наталья Николаевна сертификат

21.  Медведчикова

Полина

Ольшукова Наталия

Александровна

2  место

22.  Ганусова Саша Санталова Алла Алексеевна 3 место

23.  Бурляева Алина Иванцова Елена Александровна 1 место

24.  Маслов Егор МАДОУ № 39 г. Томска Головина Светлана Владимировна 2 место

25.  Ильющенко Алиса МАДОУ № 40 г. Томска Шевчук Анна Юрьевна 2 место

26.  Чикова Полина Еськина Анастасия Владимировна сертификат

27.  Бахтигузина Дарина Иванникова Лариса Михайлова

3 место

28.  Ядревский Илья сертификат

29.  Закотнова Алиса Шевчук Анна Юрьевна 1 место

30.  Киселев Гордей  МБДОУ детский сад

комбинированного вида

№ 43 п. Мегет

Иркутской области

Ромашкина Светлана Леонидовна 1 место

31.  Немаров Ерофей  Самарина Кристина Сергеевна 3 место

32.  Иванова Виктория Иванова Олеся Александровна 2 место

33.  Безотечество Софья Завирюха Светлана Борисовна 1 место

34.  Пономарев Дамир МАДОУ № 48 г. Томска

Казанцева Ольга Николаевна 3 место

35.  Долбня Захар Самсонова Александра Ивановна 2 место

36.  Лабзовская София Трусова Снежана Владимировна

2 место

37.  Целищева Юлия 1 место

38.  Довыдов Витор Неведимова Екатерина Юрьевна сертификат

39.  Брюханова Арина Хайбуллина Екатерина

Владимировна

3 место

40.  Ковальчук Виктория МАДОУ № 53 г. Томска Юсупова Нигина Насимовна сертификат

41.  Артёмчик Дарья  МАДОУ № 57 г. Томска Чебаненко Евгения Равильевна 3 место

42.  Синельников

Дмитрий

МАДОУ № 69 г. Томска Поздеева Галина Викторовна 3 место

43.  Родионова Полина Файзулина Оксана Ивановна 2 место

44.  Декина Екатерина МБДОУ «ДСОВ № 76»

г. Братска

Иркутской области

Лютинго Ольга Викторовна

Белозерцева Юлия Юрьевна

3 место

45.  Учеватов Артём сертификат

46.  Харитонова Маша МАДОУ № 83 г. Томска Алабугина Т. И. 3 место

47.  Мазуров Миша Хохлова О. Н. 2 место

48.  Васильева Яна Хохлова О. Н. 2 место

49.  Леткеман Семен Камашева Л. А. сертификат

50.  Смокотина Юля Говоруха Е. И. 1 место

51.  Иванова Катя Смокотина Е.В. 1 место

52.  Никифорова Аня Иванова Е. В. 2 место

53.  Смирнова Варя Иавнова Е. В. сертификат

54.  Сорокин Витя Трис Е. О. сертификат

55.  Бек Арина МАДОУ № 85 г. Томска Горохова Т.И. 3 место

56.  Правдин Тимур Горохова Т.И. 1 место

57.  Могилевчикова

Дарья

Варнакова А.С. 3 место

58.  Кузьмина Диана Багрянская А.С. 2 место

59.  Ушков Роман Варнакова А.С. 3 место

60.  Мячина София Юрьева Н.И. 2 место

61.  Зворыгина Полина Иванова О.М. 3 место

62.  Кравцов Игорь МБДОУ № 93 г. Томска Гурова Евгения Васильевна сертификат

63.  Габидулина

Елизавета

Козьмина Екатерина

Александровна

сертификат

64.  Пинтусов Михаил МАДОУ № 94 г. Томска Артемьева Елена Александровна 1 место

65.  Штель Варвара МАДОУ № 96 г. Томска Зепсен Оксана Владимировна 1 место

66.  Булатова Виктория Кузнецова Олеся Владимировна 2 место

67.  Лысогор Яков Сафьянникова Елена

Александровна

3 место

68.  Пилецкая

Владислава

МАДОУ № 99 г. Томска

Барова Анастасия Викторовна

2 место

69.  Ларченко Кирилл сертификат

70.  Лыхина Вероника МБДОУ № 104 г. Томска Власова Анастасия Васильевна 3 место

71.  Соболевская София МБДОУ № 133 г. Томска

Медведева Анна Борисовна 1 место

72.  Сайфульмулюков

Кирилл

Пучкова Татьяна Владимировна 2 место

73.  Журин Роман Пальчук Анастасия Сергеевна сертификат

74.  Пащенко Лев Аскарова Назира Хайдаровна 2 место

75.  Деткова София Кислицына Татьяна Павловна сертификат

76.  Гармаш Ульяна МБДОУ № 133 г. Томска Киселева Наталья Сергеевна 2 место

77.  Мялицына Полина

Александровна

Сайфульмулюкова Татьяна

Игоревна

1 место

78.  Новосельцева Олеся Вольхина Татьяна Васильевна 2 место

79.  Аникина Екатерина Белоношка Татьяна Ивановна 3 место

80.  Гарина Анастасия Новоселова Жанна Геннадьевна 2 место

81.  Донских Кира Алиева Нина Николаевна сертификат

82.  Кулинский Даниил Каверзин Алексей Викторович 2 место

83.  Шестакова Кира Голубева Елена Борисовна 3 место

84.  Барсукова Кристина Думнова Ирина Сергеевна сертификат

85.  Зонина Катя Смирнова София Алексеевна 2 место

86.  Мишенькин Артем Фазлутдинова Людмила

Валериевна

1 место

87.  Золотарева Милана Ячменева Оксана Юрьевна 1 место

88.  Новоцветова Анна Костенко Екатерина Сергеевна 3 место

89.  Любавин Кирилл Абрамова Наталья Викторовна 3 место

90.  Барабаш Мария Пасечник Наталья Васильевна сертификат

91.  Никитин Артем Тронова Наталья Александровна 3 место

92.

Кузякова Анастасия

Михалицына Оксана

Александровна

сертификат

93.  Григорьева Аня Грибкова Нина Николаевна 1 место

94.  Власова Арина Новикова Лариса Анатольевна сертификат

95.  Попович Глеб МБДОУ № 133 г. Томска

Цабевская Наталья Витальевна 3 место

96.  Шургалина

Маргарита

Созинова Снежана Олеговна 2 место

97.  Мячина Елена Климчук Маргарита

Александровна

2 место

98.  Миронова Дарья Говорова Ольга Петровна 3 место

99.  Рачкеева Варвара Ломовицкая Ирина Ивановна 2 место

100.  Фадюшин Тимофей  Рудь Галина Ивановна 3 место

101.  Колегова Ксения Селезнева Любовь Владимировна 3 место

102.  Крупницкий Мирон Куликова Нелли Николаевна сертификат

103.  Панин Хасан Кривошеина Марина

Александровна

3 место

104.  Панин Хусан Кривошеина Ольга Павловна 3 место

105.  Узденова Варвара Павлова Кристина Игоревна сертификат

106.  Орехова Дарина Любавина Фаина Анатольевна 3 место

107.  Коптелова Милана МАДОУ – детский сад №

233 г. Екатеринбурга

Свердловской области

Фуфарова Наталья Владимировна 1 место

108.  Лоншакова Ольга  МБДОУ города Иркутска

детский сад № 180

Николаенко Любовь Ивановна 3 место

109.  Лошакова Елизавета Степнова Анастасия

Александровна

1 место

110.  Минибаева

Екатерина

Ткаченко Татьяна Викторовна 2 место

111.  Рогачева Алиса МБДОУ «Детский сад

«Северный парк»

Лыскова Олеся Сергеевна 3 место

112.  Казакова Анна НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка» ХМАО

Ахметханова Гульназ Надировна

сертификат

113.  Яппаров Рамир 2 место

114.  Конкина Полина 1 место

115.  Фазылов Тимур 3 место

116.  Нигаматуллина

Полина

Суфиянова Рузиля Радиновна 3 место

117.  Вильданова Элиза Нуруллина Оксана

Нурмухаметовна

сертификат

118.  Антони Марианна 1 место

119.  Алейникова Дарья   МАДОУ «Детский сад с.

Корнилово» Томского

района

Котова Любовь Александровна

Скобелева Наталья Викторовна

2 место

120.  Павлова Софья  2 место

121.  Минаева Маргарита 2 место

122.  Кисляков Ваня МБОУ НОШ мкр.

«Южные ворота»

Томского района

Кадинцева Татьяна Сергеевна 3 место

123.  Пирогов Тимофей

Артёмович

Ларченко Анна Александровна 1 место

124.  Мариева София Брейфогель Олеся Николаевна  3 место

125.  Громова Юлиана Ситдыкова Елена Романовна 1 место

126.  Гадоева Ульяна Титова Ольга Сергеевна 2 место

127.  Николаев Владислав Титова Ольга Сергеевна 2 место

128.  Смирнов Алексей Ситдыкова Елена Романовна 3 место

129.  Волков Иван МБДОУ «Детский сад

КВ п.Молодёжный»

Томского района

Сухарукова Инна Михайловна 1 место

130.  Большанина Анна-

Мария

Большанина Татьяна Валерьевна 3 место

131.  Пономаренко Анна Емельянова Светлана Анатольевна 3 место

132.  Солодовникова

Полина

АНО ДОРР «Ладушки» Семенченко Ирина Валерьевна 3 место

133.  Пичуева Виктория Солодовникова Ольга Валерьевна сертификат

134.  Сидорский

Александр

Пирюгина Ольга Германовна сертификат

135.  Сайнакова Диана Глухова Светлана Владимировна 1 место

136.  Суханова Ксения МБДОУ «Детский сад с.

Зоркальцево» Томского

района

Литвинчук Ксения Евгеньевна 2 место

137.  Литвинчук Вита Семенова Марина Борисовна 3 место

138.  Некрасова Ульяна Короед Мария Александровна 1 место

139.  Трубачев Павел Малетина Людмила Николаевна 3 место

140.  Литвинчук Савелий  Кононович Юлия Викторовна 3 место

141.  Трухачёва

Екатерина

МБДОУ «Детский сад с.

Кафтанчиково»

Монич Полина Алексеевна сертификат

142.  Плотникова Софья Абраменко Екатерина

Владимировна

сертификат

143.  Денисова Анастасия  Телкова Ольга Михайловна 1 место

144.  Балакшина Маьяна МКДОУ ЦРР детский

сад Колокольчик с.

Кожевниково

Алексеева Анна Александровна

сертификат

145.  Бурдина Лиана МБДОУ - детский сад №

496 г. Екатеринбург

Свердловской области

Ионина Анна Валерьевна 2 место

146.  Кензина Анна Науменко Марина Рашитовна 3 место

147.  Мансуров Тахир  Дмитриева Марина Александровна 1 место

148.  Менщикова Варвара Тимофеева Наталья

Александровна

2 место

149.  Оленина Алиса Катаева Флюра Талгатовна 1 место

150.  Панова Екатерина Трубеева Вероника Юрьевна 2 место

151.  Поволяева Вика Казанцева Валентина

Владимировна

1 место

152.  Рухлова София Сержантова Людмила Анатольевна 3 место

153.  Рябов Роман Науменко Марина Рашитовна 3 место

154.   Семенов Степан Казанцева Валентина

Владимировна

2 место

155.  Семенова Анна Федорченко Венера Муратовна 1 место

156.  Чеботова Ева Дмитриева Марина Александровна 3 место

157.  Чернышев Федор Науменко Марина Рашитовна

3 место

158.  Ялунина Екатерина 3 место

159.  Скоробогатова

Василиса

МАДОУ «ЦРР академия

крохи»

Шукель Алиса Владимировна

3 место

160.  Цыганова Мария 2 место

161.  Рыбаков Андрей 3 место

162.  Базаров Артём Иванова Валентина Юрьевна

сертификат

163.  Евстратова

Елизавета

2 место

164.  Липовецкая

Александра

3 место

165.  Черникова Алиса Копейкина Елена Васильевна

1 место

166.  Цыганова Мария сертификат

167.  Пшеничный Денис сертификат

168.  Пичугина Мария МБОУ прогимназия

«Кристина»

Михеева Александра Григорьевна 1 место

169.  Ставская Таисия Грехнева Людмила Эдуардовна 2 место

170.  Чернова Ирина 3 место